

Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

Dunn Holding ApS

Genvej 4 Hvilsom
9500 Hobro

CVR-nr. 31 59 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 31. maj 2013

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dunn Holding ApS Genvej 4 9500 Hobro CVR-nr.: 31 59 74 47 Etableret: 1. juli 2008 Hjemstedskommune: Mariager Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Simon Declan Dunn
Revisor	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter besiddelser af aktier eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelser af aktier eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelse

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 74, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 131 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-6.978	-7.738
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.978	-7.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.239	19.114
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	61.828
Andre finansielle omkostninger		73	701
Ordinært resultat efter skat		73.987	-44.579
Ekstraordinære indtægter		6.800	0
Ekstraordinære omkostninger		0	6.574
Årets resultat		73.987	-44.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-90.962	-75.949
Årets resultat		73.987	-44.579
Til disposition		-16.974	-120.528
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		74.239	-42.714
Overført til næste år		-91.213	-77.814
Disponeret i alt		-16.974	-120.528

Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	219.950	145.711
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	19.837
Finansielle anlægsaktiver i alt		219.950	165.548
Anlægsaktiver i alt		219.950	165.548
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		41.733	4.640
Omsætningsaktiver i alt		41.733	4.640
Aktiver i alt		261.683	170.188

Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Andre reserver		194.950	120.711
Overført resultat		-91.213	-90.962
Egenkapital i alt	3	233.737	159.749
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.947	10.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.947	10.439
Gældsforpligtelser i alt		27.947	10.439
Passiver i alt		261.683	170.188
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2012 kr.	2011 kr.
	Afgang i årets løb	0	-18.750
	Opskrivning, primo	0	61.828
	Årets opskrivninger	0	-61.828
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

3	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	5.000	120.711	-90.962	159.749
	Årets resultat	0	0	0	-252	-252
	Overført til/fra andre reserver	0	0	74.239	0	74.239
	Saldo ultimo	125.000	5.000	194.950	-91.213	233.737

Virksomhedskapitalen er sammensat af 0 anparter á DKK 0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Kontraktlige forpligtelser

Ingen